
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 39 fecha: miércoles, 26 de Febrero de 2020 1

BOP de Guadalajara, nº. 39, fecha: miércoles, 26 de Febrero de 2020

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE BRIHUEGA

LISTA  DEFINITIVA  BOLSA  DE  TRABAJO  OPERARIOS  DE  SERVICIOS
MÚLTIPLES

499

De conformidad con las  bases  aprobadas por  Resolución de Alcaldía  de fecha
09.01.2020, Decreto n.º 06/2020, para la constitución de una bolsa de trabajo de
Operarios de Servicios Múltiples del Ayuntamiento de Brihuega y, publicadas en el
Boletín Oficial de la Provincia de Guadalajara con fecha 13 de enero de 2020.

Vista la Resolución de Alcaldía de fecha 05.02.2020 , Decreto n.º 40/2020, en la que
se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria,  y
publicada ésta en el Boletín Oficial de la Provincia n.º 26 de fecha  07.02.2020.

Visto  que  ha  finalizado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  la  lista
provisional de aspirantes, de conformidad con las bases de la convocatoria y en
virtud del artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de
la  Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del
Estado aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g)
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases del Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.- Estimar las siguientes alegaciones presentadas y subsanar los errores



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 39 fecha: miércoles, 26 de Febrero de 2020 2

materiales en relación con la constitución de una bolsa de trabajo de Operarios de
Servicios Múltiples Ayuntamiento de Brihuega y, en consecuencia, introducir en el
expediente las modificaciones indicadas.

SEGUNDO.-  Aprobar  de  forma  definitiva  la  siguiente  relación  de  aspirantes
admitidos  y  excluidos  de  la  convocatoria  referenciada:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS NIF
TOMASA DÓMÍNGUEZ GARCÍA ***7760**
JESÚS CORRAL ALIQUE ***7815**
ÁNGEL PLAZA LECETA ***8195**
EDUARDO MAQUEDA ROMERA ***2292**
MIRIAM CORTJO TAPIA ***2677**
NORBERTO TEJERO SÁNCHEZ ***1596**
JAIME PARICIO RUBIO ***2935**
AURELIO FERNANDO LÓPEZ MALDONADO ***1045**
JUAN CARLOS DE DIEGO BARTOLOMÉ ***9359**
JULIÁN RODRÍGUEZ MANZANO ***6370**
PEDRO ALCÁZAR LÓPEZ ***8611**
JOSÉ MANUEL DE FRANCISCO DÍAZ ***2630**
PETRU MATES ***7948**
MANUEL MARTÍNEZ SORIA ***1081**
ALFONSO CASTRO RODRÍGUEZ ***0680**
ÁLVARO RODRÍGUEZ MANZANO ***9044**
EL KHALIL EL FASSI ***6756**
PAULINO PUADO LÓPEZ ***9261**
MIGUEL ÁNGEL CEPERO PÉREZ ***9113**
JAVIER DÍAZ BARRADO ***5235**
GRACIA VELA CLEMENTE ***3522**
ENRIQUE MUÑOZ CORSINI ***0517**
JOSE CARLOS MARTÍNEZ PARRA ***2611**

 

RELACIÓN DE ASPIRANTES
EXCLUIDOS

NIF CAUSA

LUIS ALBERTO CEPERO HENCHE ***0344** No aporta carnet de conducir
SERGIO DE LUCAS ROMERA ***1654** No aporta informe de vida laboral
FRANCISCO MORÓN VIEJO ***7804** No aporta titulación requerida
JOSÉ LUIS GOMARA ÁLVAREZ ***0588** No aporta carnet de conducir

No aporta currículum vitae
AMELIA HERRERO VALENCIA ***0861** No aporta titulación requerida
PEDRO JOSÉ BARRIOPEDRO RUBIO ***7523** No aporta carnet de conducir

No aporta titulación requerida
IVAN HRISTOV IVANOV ***9825** No aporta titulación homologada en el periodo

de alegaciones
MARCELINO GUTIÉRREZ MARTÍNEZ ***7574** No aporta currículum vitae

No aporta titulación requerida
No aporta carnet de conducir

DIMAS HILARIO JIMÉNEZ ***9485** No aporta titulación requerida
JUAN JOSÉ QUILEZ RODRÍGUEZ ***1054** No aporta titulación requerida

TERCERO.-De conformidad con la base séptima de la convocatoria,  he resuelto
designar  a  los  miembros  que  han  de  integrar  el  Tribunal  Calificador  del  citado
concurso-oposición,  que  estará  compuesto  de  la  forma  siguiente:

Presidenta titular:
Suplente:

Dña. María Elena García Martín
D. Eduardo de las Peñas Plana



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 39 fecha: miércoles, 26 de Febrero de 2020 3

Vocal titular:
Suplente:

Dña. M. Ángeles Rojo Cabellos
D. José Javier Ruiz Ochayta

Vocal titular:
Suplente:

D. Manuel Álvarez García
D. José Manuel García Román

Vocal titular:
Suplente:

Dña. Mónica Genoveva Burdiel Sánchez
D. Javier Cuervo Fernández

Secretario titular:
Suplente:

Dña. Marta Martínez Gordillo
Dña. M.ª Luisa Hernández Pacheco

CUARTO.-De conformidad con la  base octava,  la  prueba teórica  de la  fase de
oposición tendrá lugar el día 03 de marzo de 2020, a las 10:00 horas, en la 2ª y 3ª
Planta del edificio de “El Jardinillo”, 19400, Brihuega.

QUINTO.-  Publicar  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  así  como  en  el  Tablón  de
Anuncios y en el Tablón de Anuncios electrónico del Ayuntamiento, la lista definitiva
de los  aspirantes  admitidos  y  excluidos,  a  los  efectos  oportunos,  así  como la
designación del tribunal y la fecha de convocatoria para el ejercicio teórico-práctico.

En Brihuega a 24 de febrero de 2020. Firmado por, El Alcalde, D. Luis Manuel Viejo
Esteban


